СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       04.04.2017                                                                                        20/2

г.Люберцы

О переименовании казенного учреждения – Контрольно-счетная палата Люберецкого муниципального района Московской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 28.12.2016 № 183/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:

1. Переименовать казенное учреждение – Контрольно-счетная палата Люберецкого муниципального района Московской области в Контрольно-счетную палату городского округа Люберцы Московской области.

2. Поручить Председателю Контрольно-счетной палаты Люберецкого муниципального района Московской области – Романовой Надежде Алексеевне направить настоящее Решение в Межрайонную ИФНС России     № 17 по Московской области и провести иные мероприятия по вопросам переименования Контрольно-счетной палаты Люберецкого муниципального района Московской области, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

                  С.Н.Антонов